
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE 

MONITORES 2021.2. EDITAL 73\2021 
 
 P.M M.D R.F VAGA e-mail 

P1 - FBSF E BFC – MARIA ANGÉLICA 

Raian Lucas Alves Soares 100 95 98 Bolsista raian.alves@academico.ifpb.edu.br 

Raisa Maiara da Silva Tenório - 75 - - raisa.tenorio@academico.ifpb.edu.br 

Raysa Gabrielly dos S. Rocha - 88 - - rayssa.gabrielly@academico.ifpb.edu.br 

P2 - QUÍMICA – SAYONARA 

Jailes Pereira Duarte - 89 - -  

P2 – ZOOLOGIA DOS INVERTEBRADOS – JEFFERSON 

Luka de Melo Sarmento 90 78 84 Bolsista luka.sarmento@academico.ifpb.edu.br 

Julyanna Santos de Oliveira 80 79 79 Vol. julyanna.santos@academico.ifpb.edu.br 

Emmanuel Kleber Ramos Pessoa 70 80 75 - emmanuel.kleber@academico.ifpb.edu.br 

P3 - PPC I e II – THIAGO RUFFO 

Thayná Ferreira Nóbrega 85 88 87 Bolsista thayna.ferreira@academico.ifpb.edu.br 

Luana Claudino Moreira Ribeiro 80 89 85 Vol. luana.claudino@academico.ifpb.edu.br 

P3 - ANATOMIA VEGETAL – PATRÍCIA 

Fábio Gabriell de Lima Mello - 99 - - gabriell.mello@academico.ifpb.edu.br 

P5 - LIBRAS – NIELY 

Everton Barbosa dos Santos - 88 - - barbosa.everton@academico.ifpb.edu.br 

Fernanda O. do Nascimento - 95 - - oliveira.nascimento@academico.ifpb.edu.br 

P5 - PCC III e IV – JAMYLLE 

Fernando Silva de Lima 76 76 76 Bolsista fernando.fsdl@gmail.com 

 

 
Cabedelo, 10 de Novembro de 2021. 
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Jefferson de Barros Batista 

Coordenador da Licenciatura em Ciências Biológicas – IFPB Campus Cabedelo 

Portaria Nº 039/2018 

 

 


